
БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  

РЕШЕНИЕ
 

18 ноября 2020 г.                             № 21/61
 

г. Березовский

О проведении интернет -  викторины 
«Государство — Конституция — Власть» среди избирателей,  

приуроченной ко Дню Конституции

Заслушав  информацию  председателя  Березовской  городской

территориальной избирательной комиссии Костиной Н.Н. об организации и

проведении интернет – викторины среди избирателей, приуроченной к дню

Конституции,  во  исполнение  плана  работы  Березовской  городской

территориальной  избирательной  комиссии,  утвержденного  решением

Березовской городской территориальной избирательной комиссии 31 января

2019  г.  №  01/1  «Об  утверждении  Перечня  основных  мероприятий  по

реализации Программы «Повышение правовой культуры граждан, обучение

организаторов  и  участников  избирательного  процесса» на  2019  год»,  в

преддверии  празднования  Дня  Конституции  Березовская  городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Утвердить  Положение  о  проведении  интернет  -  викторины

«Государство — Конституция — Власть» среди избирателей, приуроченной

к дню Конституции (прилагается).

2.  Для подведения итогов викторины создать конкурсную комиссию в

составе: 

Костина  Н.Н.,  председатель  Березовской  городской  территориальной

избирательной комиссии;

Градобоева  Н.А.,  главный  специалист  юридического  отдела



администрации Березовского городского округа;

Логвинова О.А., председатель Березовской молодежной избирательной

комиссии.

3. Направить данное решение администрации Березовского городского

округа,  управлению  образования  Березовского  городского  округа  и

разместить  данное  решение  на  сайте  Березовской  городской

территориальной избирательной комиссии.

4. Разместить вопросы Интернет - викторины на сайте администрации

Березовского  городского  округа,  управления  образования  Березовского

городского круга и в социальных сетях Березовской городской молодежной

избирательной комиссии.

5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на

заместителя председателя комиссии Костину Н.Н.

Председатель
Березовской городской

территориальной избирательной
комиссии

          Н.Н.Костина

Секретарь
Березовской городской

территориальной избирательной
комиссии

          Н.А.Зобнина


	БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

